关于调整部分理财产品估值外包服务费的公告

尊敬的投资者：

我行拟于 2025 年 10 月 17 日起对部分理财产品估值外包服务费进行调整，

具体调整事项如下：

调整事项 调整前 调整后

估值外包服务费 0.01% 0.005%

本次调整后，本理财产品的投向和风险评级不发生变化。

感谢您一直以来对杭州联合农村商业银行股份有限公司的支持。

特此公告。

杭州联合农村商业银行股份有限公司

2025 年 10 月 15 日

附件：理财产品清单

产品名称 理财登记编码 产品代码

乐惠稳盈 2023 年第 59 期封闭净值型人民币理财产品 C1122723000089 LHWY23059

乐惠稳盈 2023 年第 278 期封闭净值型人民币理财产品 C1122723000298 LHWY23278

乐惠稳盈 2023 年第 281 期封闭净值型人民币理财产品 C1122723000301 LHWY23281

乐惠稳盈 2023 年第 283 期封闭净值型人民币理财产品 C1122723000303 LHWY23283

乐惠稳盈 2023 年第 285 期封闭净值型人民币理财产品 C1122723000305 LHWY23285

乐惠稳盈 2023 年第 287 期封闭净值型人民币理财产品 C1122723000307 LHWY23287

乐惠稳盈 2023 年第 289 期封闭净值型人民币理财产品 C1122723000309 LHWY23289

乐惠稳盈 2023 年第 292 期封闭净值型人民币理财产品 C1122723000312 LHWY23292

乐惠稳盈 2023 年第 294 期封闭净值型人民币理财产品 C1122723000314 LHWY23294

乐惠稳盈 2023 年第 296 期封闭净值型人民币理财产品 C1122723000316 LHWY23296

乐惠稳盈 2023 年第 298 期封闭净值型人民币理财产品 C1122723000318 LHWY23298

乐惠稳盈 2023 年第 300 期封闭净值型人民币理财产品 C1122723000320 LHWY23300

乐惠稳盈 2023 年第 302 期封闭净值型人民币理财产品 C1122723000322 LHWY23302

乐惠稳盈 2023 年第 305 期封闭净值型人民币理财产品 C1122723000325 LHWY23305

乐惠稳盈 2023 年第 307 期封闭净值型人民币理财产品 C1122723000327 LHWY23307

乐惠稳盈 2023 年第 310 期封闭净值型人民币理财产品 C1122723000330 LHWY23310

乐惠稳盈 2024 年第 2期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000002 LHWY24002

乐惠稳盈 2024 年第 5期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000005 LHWY24005

乐惠稳盈 2024 年第 8期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000008 LHWY24008

乐惠稳盈 2024 年第 12 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000012 LHWY24012

乐惠稳盈 2024 年第 16 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000016 LHWY24016

乐惠稳盈 2024 年第 19 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000019 LHWY24019

乐惠稳盈 2024 年第 23 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000023 LHWY24023

乐惠稳盈 2024 年第 26 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000026 LHWY24026

乐惠稳盈 2024 年第 28 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000028 LHWY24028

乐惠稳盈 2024 年第 30 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000030 LHWY24030

乐惠稳盈 2024 年第 32 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000032 LHWY24032

乐惠稳盈 2024 年第 34 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000034 LHWY24034

乐惠稳盈 2024 年第 38 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000038 LHWY24038

乐惠稳盈 2024 年第 40 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000040 LHWY24040

乐惠稳盈 2024 年第 42 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000042 LHWY24042

乐惠稳盈 2024 年第 44 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000044 LHWY24044

乐惠稳盈 2024 年第 50 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000050 LHWY24050

乐惠稳盈 2024 年第 54 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000054 LHWY24054

乐惠稳盈 2024 年第 56 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000056 LHWY24056

乐惠稳盈 2024 年第 58 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000058 LHWY24058

乐惠稳盈 2024 年第 60 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000060 LHWY24060

乐惠稳盈 2024 年第 63 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000070 LHWY24063

乐惠稳盈 2024 年第 66 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000073 LHWY24066

乐惠稳盈 2024 年第 69 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000076 LHWY24069

乐惠稳盈 2024 年第 72 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000079 LHWY24072

乐惠稳盈 2024 年第 75 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000082 LHWY24075

乐惠稳盈 2024 年第 77 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000084 LHWY24077

乐惠稳盈 2024 年第 79 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000086 LHWY24079

乐惠稳盈 2024 年第 81 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000088 LHWY24081

乐惠稳盈 2024 年第 82 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000089 LHWY24082

乐惠稳盈 2024 年第 83 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000090 LHWY24083

乐惠稳盈 2024 年第 84 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000091 LHWY24084

乐惠稳盈 2024 年第 85 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000092 LHWY24085

乐惠稳盈 2024 年第 86 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000093 LHWY24086

乐惠稳盈 2024 年第 87 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000094 LHWY24087

乐惠稳盈 2024 年第 88 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000095 LHWY24088

乐惠稳盈 2024 年第 89 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000096 LHWY24089

乐惠稳盈 2024 年第 90 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000097 LHWY24090

乐惠稳盈 2024 年第 91 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000118 LHWY24091

乐惠稳盈 2024 年第 95 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000119 LHWY24095

乐惠稳盈 2024 年第 98 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000110 LHWY24098

乐惠稳盈 2024 年第 100 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000127 LHWY24100

乐惠稳盈 2024 年第 102 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000111 LHWY24102

乐惠稳盈 2024 年第 104 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000128 LHWY24104

乐惠稳盈 2024 年第 106 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000112 LHWY24106

乐惠稳盈 2024 年第 108 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000129 LHWY24108

乐惠稳盈 2024 年第 109 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000108 LHWY24109

乐惠稳盈 2024 年第 110 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000113 LHWY24110

乐惠稳盈 2024 年第 111 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000123 LHWY24111

乐惠稳盈 2024 年第 112 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000130 LHWY24112

乐惠稳盈 2024 年第 113 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000116 LHWY24113

乐惠稳盈 2024 年第 114 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000114 LHWY24114

乐惠稳盈 2024 年第 115 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000124 LHWY24115

乐惠稳盈 2024 年第 116 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000131 LHWY24116

乐惠稳盈 2024 年第 117 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000117 LHWY24117

乐惠稳盈 2024 年第 118 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000115 LHWY24118

乐惠稳盈 2024 年第 119 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000102 LHWY24119

乐惠稳盈 2024 年第 131 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000153 LHWY24131

乐惠稳盈 2024 年第 132 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000134 LHWY24132

乐惠稳盈 2024 年第 133 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000141 LHWY24133

乐惠稳盈 2025 年第 22 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000023 LHWY25022

乐惠稳盈 2025 年第 31 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000016 LHWY25031

乐惠稳盈 2025 年第 32 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000053 LHWY25032

乐惠稳盈 2025 年第 33 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000039 LHWY25033

乐惠稳盈 2025 年第 34 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000003 LHWY25034

乐惠稳盈 2025 年第 35 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000024 LHWY25035

乐惠稳盈 2025 年第 36 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000054 LHWY25036

乐惠稳盈 2025 年第 37 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000040 LHWY25037

乐惠稳盈 2025 年第 38 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000004 LHWY25038

乐惠稳盈 2025 年第 39 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000025 LHWY25039

乐惠稳盈 2025 年第 40 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000055 LHWY25040

乐惠稳盈 2025 年第 41 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000041 LHWY25041

乐惠稳盈 2025 年第 42 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000005 LHWY25042

乐惠稳盈 2025 年第 43 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000026 LHWY25043

乐惠稳盈 2025 年第 44 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000056 LHWY25044

乐惠稳盈 2025 年第 45 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000042 LHWY25045

乐惠稳盈 2025 年第 46 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000006 LHWY25046

乐惠稳盈 2025 年第 47 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000027 LHWY25047

乐惠稳盈 2025 年第 48 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000057 LHWY25048

乐惠稳盈 2025 年第 49 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000043 LHWY25049

乐惠稳盈 2025 年第 50 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000007 LHWY25050

乐惠稳盈 2025 年第 51 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000028 LHWY25051

乐惠稳盈 2025 年第 52 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000058 LHWY25052

乐惠稳盈 2025 年第 53 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000044 LHWY25053

乐惠稳盈 2025 年第 54 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000008 LHWY25054

乐惠稳盈 2025 年第 55 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000029 LHWY25055

乐惠稳盈 2025 年第 56 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000059 LHWY25056

乐惠稳盈 2025 年第 57 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000045 LHWY25057

乐惠稳盈 2025 年第 58 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000009 LHWY25058

乐惠稳盈 2025 年第 63 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000112 LHWY25063

乐惠稳盈 2025 年第 64 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000099 LHWY25064

乐惠稳盈 2025 年第 91 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000119 LHWY25091

乐惠稳盈 2025 年第 92 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000106 LHWY25092

乐惠稳盈 2025 年第 93 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000093 LHWY25093

乐惠稳盈 2025 年第 94 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000134 LHWY25094

乐惠稳盈 2025 年第 95 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000120 LHWY25095

乐惠稳盈 2025 年第 96 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000107 LHWY25096

乐惠稳盈 2025 年第 98 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000135 LHWY25098

乐惠稳盈 2025 年第 99 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000121 LHWY25099

乐惠稳盈 2025 年第 100 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000108 LHWY25100

乐惠稳盈 2025 年第 101 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000095 LHWY25101

乐惠稳盈 2025 年第 102 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000136 LHWY25102

乐惠稳盈 2025 年第 103 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000122 LHWY25103

乐惠稳盈 2025 年第 104 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000109 LHWY25104

乐惠稳盈 2025 年第 105 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000096 LHWY25105

乐惠稳盈 2025 年第 106 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000137 LHWY25106

乐惠稳盈 2025 年第 107 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000123 LHWY25107

乐惠稳盈 2025 年第 108 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000110 LHWY25108

乐惠稳盈 2025 年第 109 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000097 LHWY25109

乐惠稳盈 2025 年第 110 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000138 LHWY25110

乐惠稳盈 2025 年第 111 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000124 LHWY25111

乐惠稳盈 2025 年第 112 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000111 LHWY25112

乐惠稳盈 2025 年第 113 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000098 LHWY25113

乐惠稳盈 2025 年第 114 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000139 LHWY25114

乐惠稳盈 2025 年第 115 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000125 LHWY25115

乐惠稳盈 2025 年第 116 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000172 LHWY25116

乐惠稳盈 2025 年第 148 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000215 LHWY25148

乐惠稳盈 2025 年第 151 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000141 LHWY25151

乐惠稳盈 2025 年第 152 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000144 LHWY25152

乐惠稳盈 2025 年第 153 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000143 LHWY25153

乐惠稳盈 2025 年第 154 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000140 LHWY25154

乐惠稳盈 2025 年第 155 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000142 LHWY25155

乐惠稳盈 2025 年第 156 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000216 LHWY25156

乐惠稳盈 2025 年第 157 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000211 LHWY25157

乐惠稳盈 2025 年第 158 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000161 LHWY25158

乐惠稳盈 2025 年第 159 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000186 LHWY25159

乐惠稳盈 2025 年第 160 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000217 LHWY25160

乐惠稳盈 2025 年第 161 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000230 LHWY25161

乐惠稳盈 2025 年第 162 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000162 LHWY25162

乐惠稳盈 2025 年第 163 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000187 LHWY25163

乐惠稳盈 2025 年第 164 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000218 LHWY25164

乐惠稳盈 2025 年第 165 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000231 LHWY25165

乐惠稳盈 2025 年第 166 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000163 LHWY25166

乐惠稳盈 2025 年第 167 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000188 LHWY25167

乐惠稳盈 2025 年第 168 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000219 LHWY25168

乐惠稳盈 2025 年第 169 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000232 LHWY25169

乐惠稳盈 2025 年第 170 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000164 LHWY25170

乐惠稳盈 2025 年第 171 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000189 LHWY25171

乐惠稳盈 2025 年第 172 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000220 LHWY25172

乐惠稳盈 2025 年第 173 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000181 LHWY25173

乐惠稳盈 2025 年第 174 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000165 LHWY25174

乐惠稳盈 2025 年第 175 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000190 LHWY25175

乐惠稳盈 2025 年第 176 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000221 LHWY25176

乐惠稳盈 2025 年第 177 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000191 LHWY25177

乐惠稳盈 2025 年第 178 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000166 LHWY25178

乐惠稳盈 2025 年第 179 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000197 LHWY25179

乐惠稳盈 2025 年第 180 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000222 LHWY25180

乐惠稳盈 2025 年第 181 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000192 LHWY25181

乐惠稳盈 2025 年第 182 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000167 LHWY25182

乐惠稳盈 2025 年第 183 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000199 LHWY25183

乐惠稳盈 2025 年第 184 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000223 LHWY25184

乐惠稳盈 2025 年第 185 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000193 LHWY25185

乐惠稳盈 2025 年第 186 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000168 LHWY25186

乐惠稳盈 2025 年第 187 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000201 LHWY25187

乐惠稳盈 2025 年第 188 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000224 LHWY25188

乐惠稳盈 2025 年第 189 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000194 LHWY25189

乐惠稳盈 2025 年第 190 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000169 LHWY25190

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 1期开放式净值型理财产品 C1122720000490 LHWYHZW001

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 2期开放式净值型理财产品 C1122720000491 LHWYHZW002

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 3期开放式净值型理财产品 C1122720000492 LHWYHZW003

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 4期开放式净值型理财产品 C1122720000493 LHWYHZW004

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 5期开放式净值型理财产品 C1122720000494 LHWYHZW005

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 6期开放式净值型理财产品 C1122720000495 LHWYHZW006

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 7期开放式净值型理财产品 C1122720000496 LHWYHZW007

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 8期开放式净值型理财产品 C1122720000497 LHWYHZW008

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 9期开放式净值型理财产品 C1122720000498 LHWYHZW009

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 10 期开放式净值型理财产品 C1122720000499 LHWYHZW010

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 11 期开放式净值型理财产品 C1122720000500 LHWYHZW011

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 12 期开放式净值型理财产品 C1122720000501 LHWYHZW012

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 13 期开放式净值型理财产品 C1122721000301 LHWYHZW013

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 14 期开放式净值型理财产品 C1122721000302 LHWYHZW014

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 15 期开放式净值型理财产品 C1122721000303 LHWYHZW015

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 16 期开放式净值型理财产品 C1122721000304 LHWYHZW016

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 17 期开放式净值型理财产品 C1122721000305 LHWYHZW017

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 18 期开放式净值型理财产品 C1122721000306 LHWYHZW018

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 19 期开放式净值型理财产品 C1122721000307 LHWYHZW019

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 20 期开放式净值型理财产品 C1122721000308 LHWYHZW020

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 21 期开放式净值型理财产品 C1122721000309 LHWYHZW021

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 22 期开放式净值型理财产品 C1122721000310 LHWYHZW022

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 23 期开放式净值型理财产品 C1122721000311 LHWYHZW023

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 24 期开放式净值型理财产品 C1122721000312 LHWYHZW024

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 25 期开放式净值型理财产品 C1122721000313 LHWYHZW025

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 26 期开放式净值型理财产品 C1122721000314 LHWYHZW026

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 27 期开放式净值型理财产品 C1122721000315 LHWYHZW027

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 28 期开放式净值型理财产品 C1122721000316 LHWYHZW028

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 29 期开放式净值型理财产品 C1122721000317 LHWYHZW029

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 30 期开放式净值型理财产品 C1122721000318 LHWYHZW030

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 31 期开放式净值型理财产品 C1122721000319 LHWYHZW031

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 32 期开放式净值型理财产品 C1122721000320 LHWYHZW032

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 33 期开放式净值型理财产品 C1122721000321 LHWYHZW033

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 34 期开放式净值型理财产品 C1122721000322 LHWYHZW034

“乐惠·稳盈”杭州湾精选第 35 期开放式净值型理财产品 C1122721000323 LHWYHZW035

乐惠稳盈杭州湾精选第 43 期开放式净值型 C1122722000171 LHWYHZW043

乐惠稳盈杭州湾精选第 44 期开放式净值型 C1122722000172 LHWYHZW044

乐惠稳盈杭州湾精选第 45 期开放式净值型 C1122722000173 LHWYHZW045

乐惠稳盈杭州湾精选第 46 期开放式净值型 C1122722000174 LHWYHZW046

乐惠稳盈杭州湾精选第 47 期开放式净值型 C1122722000175 LHWYHZW047

乐惠稳盈杭州湾精选第 48 期开放式净值型 C1122722000176 LHWYHZW048

乐惠稳盈杭州湾精选第 49 期开放式净值型 C1122722000177 LHWYHZW049

乐惠稳盈杭州湾精选第 61 期开放式净值型人民币理财产品 C1122724000061 LHWYHZW061

乐惠稳盈杭州湾精选第 62 期开放式净值型人民币理财产品 C1122724000062 LHWYHZW062

乐惠稳盈杭州湾精选第 63 期开放式净值型人民币理财产品 C1122724000063 LHWYHZW063

乐惠稳盈杭州湾精选第 64 期开放式净值型人民币理财产品 C1122724000064 LHWYHZW064

乐惠稳盈杭州湾精选第 65 期开放式净值型人民币理财产品 C1122724000065 LHWYHZW065

乐惠稳盈杭州湾精选第 66 期开放式净值型人民币理财产品 C1122724000066 LHWYHZW066

乐惠稳盈杭州湾精选第 67 期开放式净值型人民币理财产品 C1122724000099 LHWYHZW067

乐惠稳盈季季赢第 26 期开放式净值型 C1122722000161 LHWYJJY026

乐惠稳盈季季赢第 27 期开放式净值型 C1122722000162 LHWYJJY027

"乐惠稳盈·季季赢"2021 年第 1期 C1122721000356 LHWYJJY21001

"乐惠稳盈·季季赢"2021 年第 2期 C1122721000357 LHWYJJY21002

"乐惠稳盈·季季赢"2021 年第 3期 C1122721000358 LHWYJJY21003

"乐惠稳盈·季季赢"2021 年第 4期 C1122721000359 LHWYJJY21004

"乐惠稳盈·季季赢"2021 年第 5期 C1122721000360 LHWYJJY21005

"乐惠稳盈·季季赢"2021 年第 6期 C1122721000361 LHWYJJY21006

"乐惠稳盈·季季赢"2021 年第 7期 C1122721000362 LHWYJJY21007

"乐惠稳盈·季季赢"2021 年第 8期 C1122721000363 LHWYJJY21008

"乐惠稳盈·季季赢"2021 年第 9期 C1122721000364 LHWYJJY21009

"乐惠稳盈·季季赢"2021 年第 10 期 C1122721000365 LHWYJJY21010

"乐惠稳盈·季季赢"2021 年第 11 期 C1122721000366 LHWYJJY21011

乐惠稳盈金色颐年 2024 年第 1 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000159 LHWYJSYN24001

乐惠稳盈金色颐年 2024 年第 2 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000162 LHWYJSYN24002

乐惠稳盈金色颐年 2024 年第 3 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000157 LHWYJSYN24003

乐惠稳盈金色颐年 2024 年第 4 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000165 LHWYJSYN24004

乐惠稳盈金色颐年 2024 年第 5 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724000160 LHWYJSYN24005

乐惠稳盈金色颐年 2025 年第 1 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000064 LHWYJSYN25001

乐惠稳盈金色颐年 2025 年第 2 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000061 LHWYJSYN25002

乐惠稳盈金色颐年 2025 年第 3 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000067 LHWYJSYN25003

乐惠稳盈金色颐年 2025 年第 4 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000069 LHWYJSYN25004

乐惠稳盈金色颐年 2025 年第 5 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000065 LHWYJSYN25005

乐惠稳盈金色颐年 2025 年第 6 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000062 LHWYJSYN25006

乐惠稳盈金色颐年 2025 年第 7 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000068 LHWYJSYN25007

乐惠稳盈金色颐年 2025 年第 8 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000070 LHWYJSYN25008

乐惠稳盈金色颐年 2025 年第 9 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000066 LHWYJSYN25009

乐惠稳盈金色颐年2025年第10期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000063 LHWYJSYN25010

乐惠稳盈金色颐年2025年第11期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000081 LHWYJSYN25011

乐惠稳盈金色颐年2025年第12期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000079 LHWYJSYN25012

乐惠稳盈金色颐年2025年第13期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000075 LHWYJSYN25013

乐惠稳盈金色颐年2025年第14期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000077 LHWYJSYN25014

乐惠稳盈金色颐年2025年第15期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000083 LHWYJSYN25015

乐惠稳盈金色颐年2025年第16期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000080 LHWYJSYN25016

乐惠稳盈金色颐年2025年第17期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000076 LHWYJSYN25017

乐惠稳盈金色颐年2025年第21期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000242 LHWYJSYN25021

乐惠稳盈金色颐年2025年第22期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000235 LHWYJSYN25022

乐惠稳盈金色颐年2025年第23期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000238 LHWYJSYN25023

乐惠稳盈金色颐年2025年第24期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000240 LHWYJSYN25024

乐惠稳盈金色颐年2025年第26期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000236 LHWYJSYN25026

乐惠稳盈联莲庆盈 2025 年第 8 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000253 LHWYLLQY25008

乐惠稳盈联莲庆盈 2025 年第 9 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725000251 LHWYLLQY25009

乐惠稳盈月月赢第 1 期开放式净值型人民币理财产品 C1122725000071 LHWYYYY001

乐惠稳盈月月赢第 2 期开放式净值型人民币理财产品 C1122725000074 LHWYYYY002

乐惠稳盈月月赢第 3 期开放式净值型人民币理财产品 C1122725000072 LHWYYYY003

乐惠稳盈月月赢第 4 期开放式净值型人民币理财产品 C1122725000073 LHWYYYY004

“乐惠·双季赢”第 19 期 C1122720000481 LHXLSJY2019

“乐惠·双季赢”第 20 期 C1122720000482 LHXLSJY2020

“乐惠·双季赢”第 21 期 C1122720000483 LHXLSJY2021

“乐惠·双季赢”第 22 期 C1122720000484 LHXLSJY2022

“乐惠·双季赢”第 23 期 C1122720000485 LHXLSJY2023

乐惠双季赢第 28 期开放式净值型人民币理财产品 C1122724000100 LHXLSJY2028

乐惠双季赢第 29 期开放式净值型人民币理财产品 C1122724000101 LHXLSJY2029

乐惠臻享固收类 2024 年第 11 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724A000011 LHZXGS24011

乐惠臻享固收类 2024 年第 48 期封闭净值型人民币理财产品 C1122724A000050 LHZXGS24048

乐惠臻享固收类 2025 年第 11 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000006 LHZXGS25011

乐惠臻享固收类 2025 年第 12 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000003 LHZXGS25012

乐惠臻享固收类 2025 年第 13 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000010 LHZXGS25013

乐惠臻享固收类 2025 年第 14 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000015 LHZXGS25014

乐惠臻享固收类 2025 年第 15 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000007 LHZXGS25015

乐惠臻享固收类 2025 年第 16 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000016 LHZXGS25016

乐惠臻享固收类 2025 年第 26 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000026 LHZXGS25026

乐惠臻享固收类 2025 年第 27 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000030 LHZXGS25027

乐惠臻享固收类 2025 年第 28 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000019 LHZXGS25028

乐惠臻享固收类 2025 年第 29 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000023 LHZXGS25029

乐惠臻享固收类 2025 年第 30 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000027 LHZXGS25030

乐惠臻享固收类 2025 年第 31 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000045 LHZXGS25031

乐惠臻享固收类 2025 年第 32 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000059 LHZXGS25032

乐惠臻享固收类 2025 年第 51 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000050 LHZXGS25051

乐惠臻享固收类 2025 年第 52 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000064 LHZXGS25052

乐惠臻享固收类 2025 年第 56 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000065 LHZXGS25056

乐惠臻享固收类 2025 年第 57 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000044 LHZXGS25057

乐惠臻享固收类 2025 年第 61 期封闭净值型人民币理财产品 C1122725A000034 LHZXGS25061